

令和 5 年度			
受付 番号	種目番号 903-G	連絡先	委託担当 課名 南部方面工事課 係名 設計係 担当者 設計係長 電 話 045-252-7081
<h1>設 計 書</h1>			
1 委 託 名	桂線口径400mm配水管布設替工事（その9）に伴う設計業務委託（詳細設計）		
2 履 行 場 所	戸塚区上倉田町353番2号地先から498番8号地先まで		
3 履行期間 又は期限	<input type="checkbox"/> 期間 <input checked="" type="checkbox"/> 期限 令和6年2月5日まで		
4 契約区分	<input checked="" type="checkbox"/> 確定契約 <input type="checkbox"/> 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	<input checked="" type="checkbox"/> 不要 <input type="checkbox"/> 要（ 月 日 時 分、場所 ）		
7 委託概要	配水管布設替詳細設計 一式		
	新設管（開削）	φ400mm	325m
	新設管（小口径推進）	φ400mm	55m
	撤去管	φ450mm	375m
	撤去管	φ500mm	5m

前払い あり					
部分払い しない 部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単 位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)

※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額
 ※概算契約の場合は、数量および金額を()で囲む

設 計 金 額	¥ 1 2 , 0 1 2 , 0 0 0
内 訳	
業 務 価 格	¥ 1 0 , 9 2 0 , 0 0 0
消費税及び地方消費税相当額	¥ 1 , 0 9 2 , 0 0 0

適用年版	令和5年5月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
契約事項ではありません。
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計業務								
設計業務				式	1		4,421,703	
設計業務				式	1		4,421,703	
直接人件費				式	1		4,421,703	第 1001 号 内訳書
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		301,000	概略、予備、詳細設計
直接原価計				式	1		4,722,703	
その他原価				式	1		2,381,087	
一般管理費等				式	1		3,816,210	
設計業務価格				式	1		10,920,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		1,092,000	
業務費計				式	1		12,012,000	

第 1001 号 直接人件費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00008 設計協議	式	1	536,300	536,300	
00009 現地調査	式	1	606,104	606,104	
00010 設計計画	式	1	348,924	348,924	
00011 各種計算	式	1	425,570	425,570	
00012 図面作成（開削布設替）	式	1	503,659	503,659	
00013 数量計算（開削布設替）	式	1	578,004	578,004	
00014 図面作成（小口径推進）	式	1	646,054	646,054	
00015 数量計算（小口径推進）	式	1	535,388	535,388	
00048 審査	式	1	241,700	241,700	
合 計				4,421,703	

共 SJ0010 号 設計協議

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 主任技師	R0402 人	2	62,200	124,400	管理区:V3
00002 技師 (A)	R0403 人	5	55,200	276,000	管理区:V3
00003 技師 (B)	R0404 人	3	45,300	135,900	管理区:V3
合 計				536,300	
		1	当り	536,300	円/式

共 SJ0020 号 現地調査

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00004 理事・技師長	R0401 人	0.435	70,900	30,841	管理区:V3
00016 主任技師	R0402 人	1.159	62,200	72,089	管理区:V3
00017 技師 (A)	R0403 人	2.318	55,200	127,953	管理区:V3
00018 技師 (B)	R0404 人	3.478	45,300	157,553	管理区:V3
00005 技師 (C)	R0405 人	3.478	35,600	123,816	管理区:V3
00006 技術員	R0406 人	2.97	31,600	93,852	管理区:V3
合 計				606,104	
		1	当り	606,104	円/式

共 SJ0030 号 設計計画

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00019 理事・技師長	R0401 人	0.217	70,900	15,385	管理区:V3
00020 主任技師	R0402 人	0.869	62,200	54,051	管理区:V3
00021 技師 (A)	R0403 人	1.666	55,200	91,963	管理区:V3
00022 技師 (B)	R0404 人	2.318	45,300	105,005	管理区:V3
00023 技師 (C)	R0405 人	2.318	35,600	82,520	管理区:V3
合 計				348,924	
		1	当り	348,924	円/式

共 SJ0040 号 各種計算

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00024 主任技師	R0402 人	0.869	62,200	54,051	管理区:V3
00025 技師 (A)	R0403 人	1.811	55,200	99,967	管理区:V3
00026 技師 (B)	R0404 人	2.536	45,300	114,880	管理区:V3
00027 技師 (C)	R0405 人	2.536	35,600	90,281	管理区:V3
00028 技術員	R0406 人	2.101	31,600	66,391	管理区:V3
合 計				425,570	
		1	当り	425,570	円/式

共 SJ0050 号 図面作成 (開削布設替)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00029 主任技師	R0402 人	1.014	62,200	63,070	管理区:V3
00030 技師 (A)	R0403 人	2.029	55,200	112,000	管理区:V3
00031 技師 (B)	R0404 人	3.043	45,300	137,847	管理区:V3
00032 技師 (C)	R0405 人	3.043	35,600	108,330	管理区:V3
00033 技術員	R0406 人	2.608	31,600	82,412	管理区:V3
合 計				503,659	
		1	当り	503,659	円/式

共 SJ0060 号 数量計算 (開削布設替)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00034 主任技師	R0402 人	1.159	62,200	72,089	管理区:V3
00035 技師 (A)	R0403 人	2.391	55,200	131,983	管理区:V3
00036 技師 (B)	R0404 人	3.55	45,300	160,815	管理区:V3
00037 技師 (C)	R0405 人	3.478	35,600	123,816	管理区:V3
00007 技術員	R0406 人	2.826	31,600	89,301	管理区:V3
合 計				578,004	
		1	当り	578,004	円/式

共 SJ0070 号 図面作成 (小口径推進)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00039 主任技師	R0402 人	1.449	62,200	90,127	管理区:V3
00040 技師 (A)	R0403 人	2.657	55,200	146,666	管理区:V3
00041 技師 (B)	R0404 人	3.864	45,300	175,039	管理区:V3
00042 技師 (C)	R0405 人	3.864	35,600	137,558	管理区:V3
00049 技術員	R0406 人	3.059	31,600	96,664	管理区:V3
合 計				646,054	
		1	当り	646,054	円/式

共 SJ0080 号 数量計算 (小口径推進)

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00044 主任技師	R0402 人	0.886	62,200	55,109	管理区:V3
00045 技師 (A)	R0403 人	2.576	55,200	142,195	管理区:V3
00046 技師 (B)	R0404 人	3.381	45,300	153,159	管理区:V3
00047 技師 (C)	R0405 人	2.979	35,600	106,052	管理区:V3
00050 技術員	R0406 人	2.496	31,600	78,873	管理区:V3
合 計				535,388	
		1	当り	535,388	円/式

共 SJ0090 号 審査

単価表

1 式 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00051 理事・技師長	R0401 人	0.217	70,900	15,385	管理区:V3
00052 主任技師	R0402 人	0.507	62,200	31,535	管理区:V3
00053 技師 (A)	R0403 人	1.087	55,200	60,002	管理区:V3
00054 技師 (B)	R0404 人	1.666	45,300	75,469	管理区:V3
00055 技師 (C)	R0405 人	1.666	35,600	59,309	管理区:V3
合 計				241,700	
		1	当り	241,700	円/式